
Dodatek č.l

ke smlouvě o dílo č. 6440-0529-2018 - 159 Oprava podlah b.č. 21 - kasárna Semtín“

uzavřené dne 26. 9. 2018

I. Smluvní strany

v

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1. 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČ: 601 62 694
DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení: Česká národní banka. Na Příkopě 28. Praha 1
Číslo účtu: 404 881/0710
Za kterou jedná:

Vedoucí oddělení odboru provozu Pardubice, odboru provozu nemovité
infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen
„AHNIVD), oprávněná kjednání ve smyslu ustanovení §7 odst.2 zák. č.
219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních
vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoba:

-ve věcech smluvních: vedoucí Oddělení provozu Pardubice, odboru provozu
nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (VOPNI AHNM), tel.

- ve věcech technických:
vedoucí Správy provozního střediska:
Fax :
E-mail :
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Oddělení provozu Pardubice
Teplého 1899, 530 02 Pardubice

a dále také jako „objednatel'1 na straně jedné

2, BW - Stavitelství, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 332
se sídlem: Vysokomýtská 718. 534 01 Holice
IČ: 15049752
DIČ: CZ15049752
bankovní spojení: Československá obchodní banka. a.s.
číslo účtu: 263835624/0300
Zastoupená: 0
Kontaktní osoba :
E-mail:
Datová schránka: mmbs94j
Adresa pro doručování: Vysokomýtská 718, 534 01 Holice
osoba odpovědná za předání a převzetí díla:
(dále také jako „zhotovitel") na straně druhé

1



uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a roku tento dodatek ke shora uvedené smlouvě (dále jen
„dodatek").

II.
Účel dodatku smlouvy o dílo

Účelem dodatku je narovnání skutečně provedených prací ze strany zhotovitele oproti
původnímu rozsahu dle smlouvy, které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly
předvídatelné před uzavřením smlouvy. Jedná se o vybourání stávajícího betonového prahu před
vraty a uvolněného úhelníku vrat, dodávka a montáž nového Pz úhelníku 70/70 mm dl. 3,6 m,
vybetonování náběhového klínu vysokopevnostní zálivkou vě. výztuže. Dále byl při otryskání
povrchu podlahy zjištěn větší rozsah poškození povrchu podlahy, který je nutné vyspravit
epoxidovou zálivkou.

Vícepráce činí 7,56 % z původní ceny díla. Tento dodatek zachycuje skutečně provedené práce
(vícepráce).

III.
Předmět dodatku

1. Článek 3. Smlouvy „ Cena za dílo" odst.3.1. a 3.2. se mění takto:
2. Cena za dílo je určena podle přílohy č.l tohoto dodatku (výkaz výměr) který je nedílnou
součástí tohoto dodatku .
Cena celkem za dílo vč. dodatku č.l: 640 847,81 Kč
DPH 21% 134 578,04 Kč
Cena celkem vč. DPH 775 425,85 Kč

V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady na straně zhotovitele, spojené s realizací
předmětu plnění smlouvy. Zhotovitel odpovídá za úplnost specifikací prací a dodávek při
ocenění díla v rozsahu uvedeném v ěl. 2. smlouvy a čl.II tohoto dodatku.
Ostatní odstavce článku 3 a 4 smlouvy zůstávají beze změny.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem se nahrazuje v plném rozsahu příloha č. 1 smlouvy, a to přílohou č.l
tohoto dodatku.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nadále v platnosti.

3. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro potřeby
objednavatele a třetí stejnopis je určen zhotoviteli.

4. Dodatek je nedílnou součástí původní smlouvy a je výrazem projevu shodné svobodné vůle
obou smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí
s jeho obsahem, což stvrzují svými podpisy. Dodatek je platný okamžikem jeho podpisu
oběma smluvními stranami.

Přílohy: Příloha č.l - cenová nabídka.



Výkaz výměr - Oprava podlah b.č.21 - kasárna Semtín

Název položky iednotka Počet CENA
jednotek jednotková celkem

Multifunkční sklad
příprava podkladu brakováním, broušením, frézováním s odsáváním s dobroušením
detailů, včetně likvidace odpadu a vybourání asfaltu s dilatací m2 248,00
D+M nového Pz úhelníku 70/70 mm včetně vybourání starého m2 3,60
vybourání stávajícího betonu před vraty a vybetonování nového náběhového klínu
vysokopevnostní zálivkou (3,6x0,9 m), včetně výztuže m2 3,20
nanesení epoxidem modifikovaného cementového samonivalizačního potěru
např.lZOCEM, včetně penetrace a přesypu křemičitým pískem m2 248,00
provedení stěrky např. EPOTEC QS v ti. 1 mm v barvě mid grey (RAL 7001)- mírně drsný
povrch m2 248,00
lokální vysprávky epoxidovou zálivkou m2 32,00
Cena bez DPH 336 882,19

Sklad
příprava podkladu brakováním, broušením, frézováním s odsáváním s dobroušením
detailů, včetně likvidace odpadu a vybourání asfaltu s dilatací m2 104,00
lokální vysprávky epoxidovou zálivkou m2 15,00
provedení 3-vrstvé stěrky např.EPOTEC QS v tl. 1,5 mm v barvě mid grey (RAL 7001),
mírně drsný povrch m2 104,00
lokální vysprávky epoxidovou zálivkou m2 7,00
vybourání stávajícího betonu před vraty a vybetonování nového náběhového klínu
vysokopevnostní zálivkou (3,6x0,9 m), včetně výztuže m2 3,20
D+M nového Pz úhelníku 70/70 mm včetně vybourání starého m2 3,60
Cena bez DPH 146 115,07

Zbrojní sklad 0,00
příprava podkladu brakováním, broušením, frézováním s odsáváním s dobroušením
detailů, včetně likvidace odpadu a vybourání asfaltu s dilatací m2 139,00
lokální vysprávky epoxidovou zálivkou m2 15,00
provedení 3-vrstvé stěrky např.EPOTEC QS vtl. 1,5 mm v barvě mid grey (RAL 7001),
mírně drsný povrch m2 139,00
lokální vysprávky epoxidovou zálivkou m2 11,00
Cena bez DPH 148 150,68

Odvoz a uložení vybouraného materiálu na skládku t 2,70
Přesun hmot a vedlejší rozpočtové náklady % 3,50
Cena bez DPH

Celkem cena bez DPH 640 847,81
DPH 21% 134 578,04
Cena celkem vč. DPH 775 425,85

z toho vícepráce bez DPH 45 019,18
DPH 21% 9 454,03
Cena celkem pouze víceprací vč. DPH 54 473,21

1


